
Id: 1168ED9A-BDA0-445A-98EA-F84B70593611. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/705/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 

poz.596 z późn.zm.), art.212  ust.1 pkt 1,2, 3, 4,5, art.231 ust.2 oraz art. 214 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1.   W załączniku Nr 1  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) zmniejszeniem płatności na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-

2013,  

2) uzyskaniem dotacji oraz płatności na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Programu Współpracy Międzyregionalnej - 

INTERREG IV C, Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,  

3) uzyskaniem pozostałych dochodów przez Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne 

§ 2.  W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) zwrotem odsetek bankowych dotyczących Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013  

2) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Programu Współpracy Międzyregionalnej - INTERREG IV C,  

3) realizacją bieżącej działalności Biura Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli 

§ 3.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 

w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 

w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 6  do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3.720.097,66 zł.  

2.  Deficyt budżetu województwa w wysokości 74.018.403,77 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.018.403,77 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 

zagranicznym w kwocie 69.000.000,00 zł.  

3.  Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3.720.097,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: 1168ED9A-BDA0-445A-98EA-F84B70593611. Uchwalony Strona 2 

 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     218 191,00
Pozostałe dochody bieżące     218 191,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   218 191,00
OGÓŁEM     218 191,00



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     218 191,00
Pozostałe dochody bieżące     218 191,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   218 191,00
OGÓŁEM     218 191,00



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     5 660 678,89
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     5 660 678,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   5 660 678,89

OGÓŁEM     5 660 678,89



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     5 660 678,89
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     5 660 678,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   5 660 678,89

OGÓŁEM     5 660 678,89



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Dział 720 - Informatyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     279 597,00
Dotacje celowe     279 597,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    279 597,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008   279 597,00

OGÓŁEM     279 597,00



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     279 597,00
Dotacje celowe     279 597,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    279 597,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008   279 597,00

OGÓŁEM     279 597,00



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   4 430,87  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   4 430,87  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 4 430,87  

DOCHODY MAJĄTKOWE   23 757,50  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   23 757,50  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 23 757,50  

OGÓŁEM   28 188,37  



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   4 430,87  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   4 430,87  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 4 430,87  

DOCHODY MAJĄTKOWE   23 757,50  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   23 757,50  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 23 757,50  

OGÓŁEM   28 188,37  



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     157 170,37
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     157 170,37

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   157 170,37

DOCHODY MAJĄTKOWE     6 057 103,99
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     6 057 103,99

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   6 057 103,99

OGÓŁEM     6 214 274,36



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     134 300,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     134 300,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   134 300,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 682 660,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     1 682 660,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   1 682 660,00

OGÓŁEM     1 816 960,00



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     22 870,37
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     22 870,37

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   22 870,37

DOCHODY MAJĄTKOWE     4 374 443,99
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     4 374 443,99

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   4 374 443,99

OGÓŁEM     4 397 314,36



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Dział 852 - Pomoc społeczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     167 718,67
Dotacje celowe     167 718,67
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    167 718,67

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008   167 718,67

OGÓŁEM     167 718,67



  
  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku  

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     167 718,67
Dotacje celowe     167 718,67
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    167 718,67

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008   167 718,67

OGÓŁEM     167 718,67



  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     196 117,42
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     196 117,42

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   76 720,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019   13 980,00

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   14 170,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   2 580,14
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   1 996,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   364,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   8 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   1 500,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   55 784,37
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   20 522,91
WYDATKI MAJĄTKOWE     7 796 376,78
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     7 796 376,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057   4 345 898,53
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   1 400 822,46

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067   1 682 660,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069   296 940,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209   5 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych ( płatności )  6587   28 545,46
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6589   36 510,33

OGÓŁEM     7 992 494,20



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     5 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4)  
Świętokrzysko - Podkarpacki Klaster Energetyczny - Kontynuacja 
(00042)

6209   5 000,00

OGÓŁEM     5 000,00



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     38 117,42
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     38 117,42

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 
2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4017   900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4019   600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4117   162,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4119   108,14

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4127   24,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4129   16,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4307   21 784,37

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4309   14 522,91

WYDATKI MAJĄTKOWE     5 811 776,78
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 811 776,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 

6057   4 345 898,53



Chęcin (1a014)
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6059   436 312,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6059   964 509,56

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6587   28 545,46

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6589   19 030,30

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6589   17 480,03

OGÓŁEM     5 849 894,20



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     158 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     158 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 
2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4017   75 820,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4019   13 380,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4117   14 008,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4119   2 472,00

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4127   1 972,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4129   348,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4217   8 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4219   1 500,00



Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4307   34 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4309   6 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 979 600,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 979 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)

6067   1 682 660,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)

6069   296 940,00

OGÓŁEM     2 137 600,00



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Dział 500 - Handel
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     1 507,42
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 507,42

Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   1 507,42
OGÓŁEM     1 507,42



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 507,42
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 507,42

Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   1 507,42
OGÓŁEM     1 507,42



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   1 200 000,00 7 281 884,94
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 200 000,00 7 281 884,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057   5 660 678,89
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 1 200 000,00 1 621 206,05

OGÓŁEM   1 200 000,00 7 281 884,94



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 200 000,00 7 281 884,94
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 200 000,00 7 281 884,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6057   5 660 578,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 4.1)  
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6057   100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059   16 311,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059   215 192,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1)  
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059   189 701,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059   1 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059 1 200 000,00  

OGÓŁEM   1 200 000,00 7 281 884,94



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Dział 720 - Informatyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     328 937,60
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     328 937,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE)  4018   45 682,35
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019   8 061,58

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118   7 926,99
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   1 398,89
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128   1 263,44
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   222,92
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178   6 800,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   1 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218   31 450,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   5 550,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308   142 183,75
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   25 091,25
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z 
UE)  4388   22 950,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 
programów)  4389   4 050,00

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE)  4418   11 900,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   2 100,00
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE)  4428   9 440,47
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów)  4429   1 665,96
OGÓŁEM     328 937,60



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     328 937,60
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     328 937,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PWM-INTERREG 
IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4018   45 682,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PWM-
INTERREG IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4019   8 061,58

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PWM-INTERREG IVC 
z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4118   7 926,99

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PWM-
INTERREG IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4119   1 398,89

Składki na Fundusz Pracy (środki na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 
1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4128   1 263,44

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC 
z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4129   222,92

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PWM-INTERREG IVC z UE 



Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4178   6 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PWM-INTERREG 
IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4179   1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PWM-INTERREG IVC z 
UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4218   31 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PWM-
INTERREG IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4219   5 550,00

Zakup usług pozostałych (środki na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 
1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4308   142 183,75

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC 
z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4309   25 091,25

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PWM-INTERREG 
IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4388   22 950,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PWM-
INTERREG IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4389   4 050,00

Podróże służbowe krajowe (środki na PWM-INTERREG IVC z UE 
Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4418   11 900,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PWM-INTERREG 
IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4419   2 100,00



Podróże służbowe zagraniczne (środki na PWM-INTERREG IVC z 
UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4428   9 440,47

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PWM-INTERREG 
IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4429   1 665,96

OGÓŁEM     328 937,60



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   65 952,00 188 753,13
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   2 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     126 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   116 000,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380   5 000,00
Różne opłaty i składki  4430   5 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   65 952,00 60 753,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   29 476,62
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019   5 201,76

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047 129,20  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049 22,80  
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   5 067,04
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   894,18
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   722,17
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   127,45
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 15 385,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 2 715,00  
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   16 362,50
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   2 887,50
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 23 800,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 4 200,00  
Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   13,91
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej ( płatności )  4707 16 745,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie programów)  4709 2 955,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   27 950,00  



Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   27 950,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 23 757,50  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069 4 192,50  

OGÓŁEM   93 902,00 188 753,13



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   65 952,00 60 739,22
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   65 952,00 60 739,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4017   29 476,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4019   5 201,76

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4047 129,20  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4049 22,80  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2) 
 
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4117   5 067,04

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4119   894,18

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4127   722,17

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. 
Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4129   127,45

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4177 15 385,00  

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
j.s.t. Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 

4179 2 715,00  



województwie świętokrzyskim (1a119)
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4217   16 362,50

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4219   2 887,50

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4307 23 800,00  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. 
Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4309 4 200,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4707 16 745,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4709 2 955,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   27 950,00  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   27 950,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
PO KL z UE Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

6067 23 757,50  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

6069 4 192,50  

OGÓŁEM   93 902,00 60 739,22



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     13,91
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     13,91

Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   13,91
OGÓŁEM     13,91



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     128 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   2 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     126 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   116 000,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380   5 000,00
Różne opłaty i składki  4430   5 000,00
OGÓŁEM     128 000,00



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     1 535 378,02
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 535 378,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   4 857,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   21 968,88
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   8 711,54
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   98,50
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   1 720,91
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   14,11
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   256 953,51
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   1 415,50
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   28 203,99
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   706,80
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności )  4247   1 054 104,31
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie programów)  4249   540,00

Zakup energii ( płatności )  4267   5 468,60
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   131 550,98
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   14 780,74
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427   3 122,35
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów)  4429   551,00
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437   425,00
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów)  4439   75,00
Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   92,06
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   16,25
OGÓŁEM     1 535 378,02



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     108,31
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     108,31

Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   92,06
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   16,25
OGÓŁEM     108,31



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     49 543,04
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     49 543,04

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4) 
 
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4117   558,15

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4119   98,50

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4127   79,97

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4129   14,11

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4177   4 199,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4179   741,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4217   1 083,15

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4219   191,14

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4307   36 191,31

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4309   6 386,71



OGÓŁEM     49 543,04



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 435 559,15
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 435 559,15

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

2007   4 857,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
9.2)  
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4017   21 968,88

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4117   8 153,39

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) 4127   1 640,94
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) 4177   248 932,37
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) 4217   24 198,74
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO 
KL z UE Dz. 9.2)  
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4247   1 051 044,31

Zakup energii (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) 4267   5 468,60
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) 4307   69 293,93

OGÓŁEM     1 435 559,15



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     50 167,52
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     50 167,52

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4177   3 822,14
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4179   674,50

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4217   2 922,10
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4219   515,66

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO 
KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4247   3 060,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4249   540,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4307   26 065,74
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4309   8 394,03

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4427   3 122,35
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4429   551,00

Różne opłaty i składki (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4437   425,00
Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4439   75,00

OGÓŁEM     50 167,52



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Dział 852 - Pomoc społeczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     197 315,90
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     197 315,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE)  4018   18 113,34
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019   3 196,42

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118   3 113,72
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   549,43
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128   443,82
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   78,27
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178   12 160,92
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   2 146,04
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218   17 205,79
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   3 036,33
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308   42 592,34
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   7 516,27
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (finansowanie programów z 
UE) 

4378   3 052,02

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 
programów) 

4379   538,58

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z 
UE)  4388   2 957,96
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 
programów)  4389   522,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(finansowanie programów z UE)  4398   54 214,94
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399   9 567,34

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE)  4418   281,08
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   49,60
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE)  4428   13 582,74
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów)  4429   2 396,95
OGÓŁEM     197 315,90



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/705/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     197 315,90
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     197 315,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4018   18 113,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie EWT-PEŚ 
z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4019   3 196,42

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4118   3 113,72

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie EWT-PEŚ z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4119   549,43

Składki na Fundusz Pracy (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4128   443,82
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4129   78,27

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4178   12 160,92
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4179   2 146,04

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4218   17 205,79
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie EWT-PEŚ z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4219   3 036,33

Zakup usług pozostałych (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4308   42 592,34
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4309   7 516,27

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (środki na EWT-PEŚ z UE 
Dz. 1.3)  

4378   3 052,02



Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie EWT-
PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4379   538,58

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4388   2 957,96

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie EWT-
PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4389   522,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4398   54 214,94

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4399   9 567,34

Podróże służbowe krajowe (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4418   281,08
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4419   49,60

Podróże służbowe zagraniczne (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4428   13 582,74
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie EWT-PEŚ z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4429   2 396,95

OGÓŁEM     197 315,90



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XXXIX/705/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 Świętokrzysko - Podkarpacki Klaster Energetyczny - Kontynuacja (00042 ) UMWŚ 150 15011 5 000,00 

2 Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - badawczych w zakresie medycyny 
i transplantologii (00041 ) RCNT 150 15095 1 979 600,00 

  OGÓŁEM       1 984 600,00 



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XXXIX/705/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin  
(1a014) RCNT 2011-2018 150 15095   5 849 894,20  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

38 117,42  
22 870,37  

0,00  
15 247,05  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

5 811 776,78  
4 374 443,99  

0,00  
455 343,20  
981 989,59  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 

Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 
oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice 
km 76+287 - część świętokrzyska)  
(1a020) 

ŚZDW 2009-2014 600 60013 

  

-993 886,79  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-993 886,79  
100,00  

0,00  
16 311,45  

189 701,76  
0,00  

-1 200 000,00  
0,00  
0,00  



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

3 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728  
(1a021) ŚZDW 2009-2014 600 60013   7 075 771,73 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

7 075 771,73 
5 660 578,89 

0,00 
0,00 

215 192,84 
0,00 

1 200 000,00 
0,00 
0,00 

4 

ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć Obserwatoriów do 
monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
 
(1a114) 

UMWŚ 2012-2014 720 72095 

  

328 937,60 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

328 937,60 
279 597,00 

0,00 
49 340,60 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w województwie świętokrzyskim  
(1a119) UMWŚ 2013-2015 750 75018   -33 162,78 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-5 212,78 
-4 430,87 

0,00 
-781,91 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-27 950,00 
-23 757,50 

0,00 
-4 192,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



6 Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego  
(1a139) CKPSS 2013-2014 801 80130   49 543,04 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

49 543,04 
42 111,58 

7 431,46 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 Edukacja zawodowa w praktyce  
(1a136) ŚCDN 2013-2015 801 80146   1 435 559,15 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 435 559,15 
1 435 559,15 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 Zarządzanie-Edukacja-Innowacja  
(1a141) UMWŚ 2013-2015 801 80195   50 167,52 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

50 167,52 
39 417,33 
10 750,19 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  
(1a091) UMWŚ 2011-2014 852 85232   197 315,90 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

197 315,90 
167 718,67 

0,00 
29 597,23 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

2 094 427,85 
1 982 843,23 

18 181,65 
93 402,97 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

11 865 711,72 
10 011 365,38 

0,00 
467 462,15 

1 386 884,19 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

13 960 139,57 
11 994 208,61 

18 181,65 
560 865,12 

1 386 884,19 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R. 

  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 
XXXIX/705/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)   4 857,99 

1 801   Oświata i wychowanie   4 857,99 

    80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   4 857,99 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 4 857,99 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 5 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 9 857,99 



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIX/705/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             196 117,42 

1.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie 
nowych metod naukowo - badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

158 000,00 
134 300,00 

0,00 
23 700,00 

0,00 

1.2 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

38 117,42 
22 870,37 

0,00 
15 247,05 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

196 117,42 
157 170,37 

0,00 
38 947,05 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             7 791 376,78 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie 
nowych metod naukowo - badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

1 979 600,00 
1 682 660,00 

0,00 
296 940,00 

0,00 

2.2 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

5 811 776,78 
4 374 443,99 

0,00 
1 437 332,79 

0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

7 791 376,78 
6 057 103,99 

0,00 
1 734 272,79 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

7 987 494,20 
6 214 274,36 

0,00 
1 773 219,84 

0,00 



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIX/705/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             1 530 056,93 

1.1 

Priorytet 3 Wysoka jakość systemu oświaty 
Działanie 3.3 Poprawa jakości kształcenia 
Projekt: Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)    UMWŚ  801  80195 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

50 167,52 
39 417,33 
10 750,19 

0,00 
0,00 

1.2 

Priorytet 3 Wysoka jakość systemu oświaty 
Działanie 3.4 Otwartość systemu oświaty w kontekście uczenia się przez całe życie 
Projekt: Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego (1a139)    CKPSS  801  80130 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

49 543,04 
42 111,58 
7 431,46 

0,00 
0,00 

1.3 

Priorytet 5 Dobre rządzenie 
Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 
Projekt: Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w województwie świętokrzyskim 
(1a119)   

UMWŚ  750  75018 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-5 212,78 
-4 430,87 

0,00 
-781,91 

0,00 

1.4 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Projekt: Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)    ŚCDN  801  80146 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

1 435 559,15 
1 435 559,15 

0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

1 530 056,93 
1 512 657,19 

18 181,65 
-781,91 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -27 950,00 

2.1 

Priorytet 5 Dobre rządzenie 
Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 
Projekt: Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w województwie świętokrzyskim 
(1a119)   

UMWŚ  750  75018 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-27 950,00 
-23 757,50 

0,00 
-4 192,50 

0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-27 950,00 
-23 757,50 

0,00 
-4 192,50 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

1 502 106,93 
1 488 899,69 

18 181,65 
-4 974,41 

0,00 



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIX/705/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             6 086 884,94 

2.1 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 
Działanie 1.4 Promocja i współpraca 
Projekt: Świętokrzysko - Podkarpacki Klaster Energetyczny - Kontynuacja (00042)    UMWŚ  150  15011 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

5 000,00 
0,00 
0,00 

5 000,00 
0,00 

2.2 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz 
połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - 
część świętokrzyska) (1a020)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-993 886,79 
100,00 
0,00 

-993 986,79 
0,00 

2.3 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)    ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

7 075 771,73 
5 660 578,89 

0,00 
1 415 192,84 

0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

6 086 884,94 
5 660 678,89 

0,00 
426 206,05 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

6 086 884,94 
5 660 678,89 

0,00 
426 206,05 

0,00 



  

WYDATKI NA EUROPEJSKA WSPÓŁPRACA TERYTORIALNA - PROGRAM DLA EUROPY ŚRODKOWEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIX/705/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             197 315,90 

1.1 

Priorytet 1 Wspieranie innowacyjności na obszarze Europy Środkowej 
Działanie 1.3 Wspieranie rozwoju wiedzy 
Projekt: Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)    UMWŚ  852  85232 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

197 315,90 
167 718,67 

0,00 
29 597,23 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

197 315,90 
167 718,67 

0,00 
29 597,23 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

197 315,90 
167 718,67 

0,00 
29 597,23 

0,00 



  

WYDATKI NA PROGRAM WSPÓŁPRACY MIĘDZYREGIONALNEJ - INTERREG IV C REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIX/705/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             328 937,60 

1.1 

Priorytet 1 Innowacyjność i gospodarka oparta na wiedzy 
Działanie 1.3 Społeczeństwo informacyjne 
Projekt: ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć Obserwatoriów do 
monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)   

UMWŚ  720  72095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

328 937,60 
279 597,00 

0,00 
49 340,60 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

328 937,60 
279 597,00 

0,00 
49 340,60 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

328 937,60 
279 597,00 

0,00 
49 340,60 

0,00 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXIX/705/14

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 27.01.2014 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2014

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 80 398 306,10 3 725 072,07 4 974,41 84 118 403,76

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 6 500 000,00 6 500 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 69 000 000,00 69 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 950 Wolne środki 4 898 306,10 3 725 072,07               4 974,41                8 618 403,76

II. ROZCHODY 10 099 999,99 10 099 999,99

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 10 099 999,99 10 099 999,99

pożyczek i kredytów




